А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 16.11.2018 г.                                                                                                № 2359

О награждении работников

Управления Росреестра по

Камчатскому краю

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за

добросовестный труд, ответственное отношение к своим должностным

обязанностям, высокий профессионализм и в связи с 10-летием со дня

образования Росреестра и 20-летием со дня создания системы

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним

в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Головачева Андрея Владимировича, ведущего специалиста-

эксперта отдела государственной регистрации недвижимости, ведения ЕГРН

и повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Камчатскому

краю;

1.2 Ищенко Анжелику Викторовну, главного специалиста-эксперта

отдела государственной регистрации недвижимости, ведения ЕГРН и

повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Камчатскому

краю;

1.3 Сафронову Екатерину Владимировну, ведущего специалиста-

эксперта отдела государственной регистрации недвижимости, ведения ЕГРН

и повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Камчатскому

краю.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко